犬山市社会福祉協議会会長　様

団体名

代表者氏名

代表者住所

電　話

名称

所在地 電話

参加人数

　　年　　　月　　　日

様式第１（第５条関係）

ふれあいサロン活動助成金交付申請書兼請求書

　ふれあいサロン活動助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請をします。なお、
交付決定後は、交付決定に係る助成金を現金で受領するよう請求します。

記

活動目的

活動内容

活 動 の
ＰＲ方法

※裏面に続きます。

（集会所・公共施設・個人宅・その他　　　　　　　）

設 置 日

参 加 費

参加対象者

年　　　　月　　　　　日

開催日時
　毎月　第　１・２・３・４ 　　曜日 ／ 毎週　　　　曜日

　時間　　　　　：　　　　～　　　　：

１　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　円

　 　　　円（ １回 ・ 月額 ） 　　　　名（１回あたり）

開催場所

２　事業実施計画

サロンの
名　　称

※収入科目…助成金、参加費、寄付金、補助金、雑収入、前年度繰越金等

1 6 11

2 7 12

3 8 13

4 9 14

5 10 15

３　収支予算書（※独自の予算書を作成の場合は、添付により記入不要）

備考

＊上限24,000円
＊開催回数×1,000円

犬山市社会福祉協議会
ふれあいサロン活動助成金

参加費

円

支出科目（※） 金額

４　運営スタッフ名簿（※独自の名簿を作成の場合は、添付により記入不要）

合　　　計

※支出科目…会場賃借料、広報宣伝費、諸謝金、保険料、消耗品費、備品購入費、食糧費、予備費

前年度繰越金

備考

合　　　計

金額収入科目（※）

円